

# Laulund Auto ApS

Hagensvej 10, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 77 46 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

---

**Jørn Laulund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Laulund Auto ApS  
Hagensvej 10  
9530 Støvring

Telefon: 61670344

CVR-nr.: 33 77 46 80

Stiftet: 28. juni 2011

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørn Mørk Laulund

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

Laulund Auto Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive autovirksomhed med service, montering af reservedele og reparation af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.577 t.kr. mod 1.417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.576.791</b>	<b>1.417</b>
1 Personaleomkostninger	-1.142.452	-1.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.388	-61
<b>Driftsresultat</b>	<b>365.951</b>	<b>344</b>
Andre finansielle indtægter	226	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.809	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>347.368</b>	<b>317</b>
3 Skat af årets resultat	-82.077	-72
<b>Årets resultat</b>	<b>265.291</b>	<b>245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	65.291	45
<b>Disponeret i alt</b>	<b>265.291</b>	<b>245</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	868.353	884
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.299	187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.069.652</u>	<u>1.071</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.069.652</u></b>	<b><u>1.071</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>57.944</u>	<u>54</u>
Varebeholdninger i alt	<u>57.944</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.227	187
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	13
Andre tilgodehavender	<u>114.652</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender i alt	<u>261.879</u>	<u>265</u>
Likvide beholdninger	<u>1.193.872</u>	<u>808</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.513.695</u></b>	<b><u>1.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.583.347</u></b>	<b><u>2.198</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	156.863	157
6 Overført resultat	568.412	503
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>925.275</b>	<b>860</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	82.939	82
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>82.939</b>	<b>82</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	105.261	134
Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.261	134
Kortfristet del af langfristet gæld	27.000	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.463	164
Gæld til tilknyttede virksomheder	663.943	699
Selskabsskat	80.934	34
Anden gæld	306.532	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.469.872	1.122
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.575.133</b>	<b>1.256</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.583.347</b>	<b>2.198</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.092.571	950
Andre omkostninger til social sikring	30.860	29
Personaleomkostninger i øvrigt	19.021	33
	<b>1.142.452</b>	<b>1.012</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.114	12
Andre finansielle omkostninger	6.695	16
	<b>18.809</b>	<b>28</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	80.934	80
Årets regulering af udskudt skat	1.143	-8
	<b>82.077</b>	<b>72</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015	950.000	339.236
Tilgang	0	67.015
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>950.000</b>	<b>406.251</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	66.095	152.116
Årets afskrivninger	15.552	52.836
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>81.647</b>	<b>204.952</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>868.353</b>	<b>201.299</b>

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	156.863	157
	<b>156.863</b>	<b>157</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	503.121	458
Årets overførte overskud eller underskud	65.291	45
	<b>568.412</b>	<b>503</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 132 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 868 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laulund Auto Holding ApS, CVR-nr. 33955960 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 40 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

K Mikkelsen Holding ApS, Toftthøjparken 19, 9280 Storvorde

Laulund Auto Holding ApS, Plantagen 27, 9530 Støvring